



## ICICI BANK LIMITED

CIN-L65190GJ1994PLC021012

**Registered Office:** ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road, Vadodara 390 007, **Ph:** 0265-6722286

**Corporate Office:** ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Mumbai 400 051

**Ph:** 022-26538900, **Fax:** 022-26531230, **Website:** [www.icicibank.com](http://www.icicibank.com), **Email:** [investor@icicibank.com](mailto:investor@icicibank.com)

# NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that -

- I. The Twenty-third Annual General Meeting of the Members of ICICI Bank Limited ("the Company/Bank") will be held on Friday, June 30, 2017 at 12.00 noon at Professor Chandravadan Mehta Auditorium, General Education Centre, Opposite D. N. Hall Ground, The Maharaja Sayajirao University, Pratapgunj, Vadodara 390 002.
- II. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, June 22, 2017 to Saturday, June 24, 2017 (both days inclusive) for the following purposes:
  - i. For the purpose of the Annual General Meeting (AGM) of the Bank to be held on June 30, 2017.
  - ii. Determining the eligibility of shareholders to receive dividend. Members holding shares in electronic form at the close of business hours on June 21, 2017 and Members holding shares in physical form, whose names appear on the Register of Members of the Company, at the close of business hours on June 24, 2017 after giving effect to all valid transfers in physical form lodged on or before June 21, 2017 are eligible to receive dividend as approved by the Members at the ensuing AGM. The payment of Dividend for the year ended March 31, 2017 at the rate of ₹. 2.50/- per fully paid-up equity share, if approved by the Members at the Meeting, will commence from Saturday, July 1, 2017.
  - iii. Determining the eligibility of shareholders to receive bonus shares subject to the approval of the shareholders by postal ballot the results of which will be announced on or before June 14, 2017. Members holding shares in electronic form at the close of business hours on June 21, 2017 and Members holding shares in physical form, whose names appear in the Register of Members of the Company, at the close of business hours on June 24, 2017 after giving effect to all valid transfers in physical form lodged on or before June 21, 2017 are entitled to be issued bonus shares. The bonus shares will not be entitled to any dividend in respect of financial year ending March 31, 2017.

**For ICICI Bank Limited**

Sd/-

**P. Sanker**

Senior General Manager (Legal)  
& Company Secretary

**Place : Mumbai**

**Date : June 05, 2017**



# ICICI Bank

## આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ

સીઆઈએન: એલ૬૫૧૯૦૭૭૧૯૯૪પીએલસી૦૨૧૦૧૨

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર, ચકલી ચર્કલ પાસે, જુના પાદરા રોડ, વડોદરા ૩૬૦ ૦૦૭, ફોન: ૦૨૬૫-૬૭૨૨૨૨૬૮

કોર્પોરેટ ઓફિસ: આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર, બાંદ્રા-કુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, મુંબઈ-૪૦૦ ૦૫૧.

ફોન: ૦૨૨-૨૬૫૩૮૯૦૦, ફેક્સ: ૦૨૨-૨૬૫૩૯૨૩૦, વેબસાઈટ: [www.icicibank.com](http://www.icicibank.com), ઈમેલ: [investor@icicibank.com](mailto:investor@icicibank.com)

## સભ્યોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે -

- I. આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ ("કંપની/બેંક")ના સભ્યોની ત્રેવીસમી વાર્ષિક સાધારણ સભાનું આયોજન ૩૦ જૂન, ૨૦૧૭ના રોજ શુક્રવારે બપોરે ૧૨.૦૦ વાગ્યે પ્રોફેસર ચંદ્રવદન મહેતા ઓડિટોરિયમ, જનરલ એજ્યુકેશન સેન્ટર, ડી. એન. હોલ ગ્રાઉન્ડની સામે, મહારાજા સયાજીરાવ સુનિવર્સિટી, પ્રતાપગંજ, વડોદરા-૩૬૦૦૦૨ ખાતે થશે.
- II. કંપનીના ચેરમેન, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ને અનુલક્ષીને, કંપનીના રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ નીચેના હેતુઓ માટે ૨૨ જૂન, ૨૦૧૭ના ગુરૂવારથી ૨૪ જૂન, ૨૦૧૭ના શનિવાર સુધી (બંને દિવસો સહિત) બંધ રાખવામાં આવશે:
  - i. બેંકની વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજુએમ)ના હેતુથી ૩૦ જૂન, ૨૦૧૭ના રોજ યોજાશે.
  - ii. ડિવિડન્ડ પ્રાપ્ત કરવા શેરધારકોની યોગ્યતા સુનિશ્ચિત કરવા માટે. ૨૧ જૂન, ૨૦૧૭ના રોજ બિઝનેસના કલાકો બંધ થાય ત્યારે જે સભ્યો ઈલેક્ટ્રોનિક ફોર્મમાં શેર ધરાવતા હોય અને ફિઝિકલ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો કે જેમણે ફિઝિકલ ફોર્મ ૨૧ જૂન, ૨૦૧૭ સુધી કંપનીમાં જમા કરાવેલ હશે અને પ્રામાણિત ટ્રાન્સફરની અસર આપ્યા બાદ જેમના નામ ૨૪ જૂન, ૨૦૧૭ના રોજ બિઝનેસના કલાકો બંધ થાય ત્યારે કંપનીના રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં સામેલ હોય તેઓને યોજનાર એજુએમના સભ્યો દ્વારા અનુમતિપ્રાપ્ત ડિવિડન્ડ મેળવવા યોગ્યતાપ્રાપ્ત બનશે. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૭ના રોજ પૂરા થતા વર્ષ માટે ડિવિડન્ડની ચૂકવણી પ્રતિ કુલ્લી પેઈડ અપ ઈન્વિટી શેર રૂ. ૨.૫૦ના દરે જે સભ્યો દ્વારા મંજૂર કરાશે તો તે ૧ જુલાઈ, ૨૦૧૭થી અમલી બનશે.
  - iii. શેરધારકોની બોનસ શેર્સ મેળવવા માટેની યોગ્યતા સુનિશ્ચિત કરવા શેરધારકો પોસ્ટલ બેલેટ થી મંજૂર કરશે, જેનું પરિણામ ૧૪ જૂન, ૨૦૧૭ના રોજ કે તે પહેલા જાહેર થશે. ૨૧ જૂન, ૨૦૧૭ના રોજ બિઝનેસના કલાકો બંધ થાય ત્યારે જે સભ્યો ઈલેક્ટ્રોનિક ફોર્મમાં શેર ધરાવતા હોય અને ફિઝિકલ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો કે જેમણે ફિઝિકલ ફોર્મ ૨૧ જૂન, ૨૦૧૭ સુધી કંપનીમાં જમા કરાવેલ હશે અને પ્રામાણિત ટ્રાન્સફરની અસર આપ્યા બાદ જેમના નામ ૨૪ જૂન, ૨૦૧૭ના રોજ બિઝનેસના કલાકો બંધ થાય ત્યારે કંપનીના રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં સામેલ હોય તેઓ બોનસ શેર મેળવવા યોગ્યતાપ્રાપ્ત બનશે. ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૭ના રોજ પૂરા થતા નાણાકીય વર્ષના સંદર્ભે બોનસ શેર્સ ડિવિડન્ડ માટે પાત્ર બનશે નહીં.

આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક વતી

સહી/-

પી. શંકર

સીનીયર જનરલ મેનેજર (લીગલ)

અને કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: મુંબઈ

તારીખ: ૦૫ જૂન, ૨૦૧૭